Суздаrrъский филиал Санкт-Петербургского государственного института культуры

Об объявлении каникул

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образов ания
Российской Федерации от 25.03.2020 ]ф 484 кО мерах реализации Указа Президента
Российской Федерации от 25.0З.2020 }ф 206 кОб объявлении в Российской
Федерации нерабочих дней> и шриказа Санкт-Петербургского государственного
института культуры от 26.0З .2020 J\b 251-О (Об объявлении каникул)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучающимся каникулы с 28.03.2020 по 05.04.2020.
2, Зам.директора по УМР Хмарной Н.Л. внести изменения в календарные

графики учебного процесса на 2019-2020 учебный год.
3. Зам.директора по УВР Кандаловой В.Н. обеспечить информирование

обучающихся об изменениях календарных графиков учебного процесса на2019-2020
учебный год на официальном сайте филиала.

4. Зам.директора по АХЧ Петухову К.М. обеспечить порядок в общежитии в
шериод каникул.

5. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор: опи ff//

х/ р3, арdр

С приказом ознакомлены:

прикАз

г. Суздалъ

ф-z-:zZ // /,

J\b ?9

М.П.Виткина